SG Rot-Weiß Groß Glienicke



SG Rot-Weiß Groß Glienicke • An der Sporthalle 8 • 14476 Potsdam

SG Rot-Weiß Groß Glienicke
-Der Vorstand -

Groß Glienicke, 28.11.2023

Mittelbrandenburgische Sparkasse

IBAN.: DE04 1605 0000 3536 0001 68

BIC: WELADED1PMB

Einladung zur Mitgliederversammlung

Unsere Mitgliederversammlung findet am 16.02.2024 um 18:00 Uhr im Vereinsraum statt. Recht herzlich eingeladen sind alle Mitglieder des Vereins sowie die Eltern unserer Kinder und Jugendlichen als Gäste.

Tel.: +49 33201 50518

Internet: www.rot-weissgrossglienicke.de

Mail: info@rot-weissgrossglienicke.de

Tagesordnung

- 1. Begrüßung und Beschlussfassung zur Tagesordnung
- 2. Rechenschaftsbericht
- 3. Finanzbericht und Haushaltsplan
- 4. Bericht des Kassenprüfers
- 5. Diskussion
- 6. Beschlussfassung
- 7. Abschluss

Carsten Dort Vorstandsvorsitzender